דברים אלה יפים גם בענייננו שכן באישור המסירה לא ציין הדוור כי נמסרה הודעה לנמען

כי עליו לסור וליטול את ההזמנה הממתינה לו בסניף הדואר.

לאור האמור וללא קשר לסיכויי הגנתו של הנאשם ( שלא פורטו בבקשה וממילא לא נתמכו בתצהיר) מצאתי לבטל את
פסק הדין.

התיק יקבע על ידי המזכירות להקראה בפני מותב אחר לפי יומנו.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ח, 05 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.